
 - 1 - 

 
令和２年７月７日 

 
生徒、保護者の皆様 
                             京都外大西高等学校 
                                                            校長 北村  聡 
 
 

文化祭の代替え行事について（お知らせ） 
 
 
 暑中お見舞い申し上げます。引き続き、新型コロナウィルス感染防止にご苦心の日々と

拝察申し上げます。 
 さて、通常２学期に予定の文化祭は中止し、新型コロナウィルス感染拡大予防の観点か

ら、大幅に内容を変更して代替え行事を実施いたします。 
  現在詳細は検討中ですが、開催形態の検討、規模や人数を限定するなど工夫のうえ、実

施の予定です。 
 従いまして、保護者の皆様のご来校もご遠慮いただきますようお願い申し上げます。 
 準備、当日の催しに関わる密集の回避等、感染予防のための措置とご理解くださいます

ようお願い申し上げます。 
  尚、体育祭につきましても、開催内容について現在検討中でございます。 
 
                                                                        以 上 
 
 
 
 


